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Chorzoéw, dnia 03.10.2019 r.

Szanowni Wykonawcy

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego o wartosci szacunkowej nieprzekraczajacej
w ztotych réwnowarto$¢ kwoty 221 000 euro, prowadzonego w oparciu o przepisy prawa
zaméwien publicznych w trybie ,przetargu nieograniczonego” na realizacje zamowienia pod
nazwa; ,Ustuga serwisowa rezonansu magnetycznego, PET/CT, SPECT/CT wraz ze stacjami
opisowymi dla Zespotu Szpitali Miejskich w Chorzowie przy ul. Wtadystawa Truchana 7” SP ZOZ
ZSM/ZP/40/2019.

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zaktadu Opieki Zdrowotnej Zespotu Szpitali Miejskich w Chorzowie
informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego Wykonawca zadat pytania. Zamawiajacy przytacza ponizej tre$¢ pytan iudziela
wyjasnien.

Pytanie nr 1 - Dotyczy zapiséw SIWZ, rozdziat 2 — pkt 2.10
Celem unikniecie nieporozumieri na etapie wykonania umowy prosimy o potwierdzenie, ze Wykonawca

bedzie zobowiazany przed podpisaniem umowy udokumentowaé, ze posiada wymagane przez
Zamawiajacego kody serwisowe np.: w formie zawartej umowy licencyjnej lub oswiadczenia producenta.

Odpowiedz na pytanie nr 1: Zamawiajacy wymaga, aby Wykonawca posiadat narzedzia niezbedne do
wykonywania przedmiotu zaméwienia w tym. m.in. kody serwisowe w zwiazku z czym modyfikuje ponizsze
zapisy:

Punkt 2.10 SIWZ:

210 Zamawiajacy zastrzega sobie mozliwos¢ zazadania od Wykonawcy potwierdzenia posiadania
wymaganych kodéw serwisowych np: w formie zawartej umowy licencyjnej lub oswiadczenia
producenta. Wykonawca zobowiazany jest do ich okazania na kazde zadanie Zamawiajacego, w
terminie 3 dni od daty wezwania (po zawarciu umowy i w trakcie jej realizacji).

Formularz ofertowy pkt. 5:

51 Os$wiadczamy, iz Czas reakcji Wykonawcy na zgltoszona awarie (po uzyskaniu informacji od
Zamawiajacego w dni robocze tj. dni od poniedziatku do pigtku z wytaczeniem dni ustawowo wolnych
od pracy w godzinach od 8° do 18%) wynosi ............ godz. (maksymalnie: 48 godzin) (W przypadku nie
uzupetnienia Zamawiajacy przyjmuje, iz Wykonawca oferuje 48 godzin).

5.2 Oswiadczamy, iz oferujemy wykonanie naprawy z koniecznoscia sprowadzenia czesci zamiennych (w
tym réwniez z zagranicy) w terminie do ........ dni od dnia zdiagnozowania usterki (maksymalnie 5 dni)
(W przypadku nie uzupetnienia Zamawiajacy przyjmuje, iz Wykonawca oferuje 5 dni).

5.3 O$wiadczamy, ze jestesmy zdolni do wykonania zaméwienia i posiadamy wymagane narzedzia w tym

m.in. kody serwisowe. Wykazujemy gotowos¢ do ich okazania na kazde zadanie Zamawiajacego, W
terminie 3 dni od daty wezwania (po zawarciu umowy i w trakcie jej realizacji).

Umowa (Istotne Postanowienia Umowne — Zatacznik nr 4 do SIWZ) § 1 ust. 7:

7. Wykonawca ponadto o$wiadcza, iz przedmiot umowy zostanie wykonany zgodnie z dokumentacjg
techniczng producenta urzadzen, instrukcji uzywania, zaleceniami producenta oraz ze posiada kody
serwisowe przedmiotu umowy, ktére jest gotowy okaza¢ na kazde zadanie Zamawiajacego, w terminie
3 dni od daty wezwania (po zawarciu umowy i w trakcie jej realizacji), a ustugi zostana wykonane przy
pomocy wykwalifikowanych oséb, posiadajacych specjalistyczna wiedze i z nalezyta wymagana
prawem starannoscia.
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Umowa (Istotne Postanowienia Umowne — Zatacznik nr 4 do SIWZ) § 6 ust. 3, dodaje sie zapis:

3. Zamawiajacemu stuzy w kazdym czasie prawo odstapienia od umowy, rozwigzania lub wypowiedzenia

umowy o ile Wykonawca nie spetnia badz przestanie spetnia¢ wymogi, o ktérych mowa w §1 oraz nie
realizuje pomimo pisemnego wezwania obowiazkéw okreslonych w § 1 niniejszej umowy a takze
narusza postanowienia umowy w sposéb razacy lub uporczywy. Zamawiajacy — w przypadku realizacji
wyzej wskazanego prawa odstapienia od umowy, rozwigzania lub wypowiedzenia umowy dokonuje tej
czynnosci za jednotygodniowym uprzedzeniem w formie pisemnej pod rygorem niewaznosci, wskazujac
w nim podstawe wypowiedzenia, rozwigzania, odstapienia od Umowy oraz uzasadniajace je
okolicznosci faktyczne. W sytuacji uporczywego naruszania postanowieri umowy, przed ztozeniem
oéwiadczenia woli o odstapieniu od umowy, rozwigzaniu lub wypowiedzeniu umowy, Zamawiajacy
wezwie Wykonawce do przywrdcenia stanu zgodnego z umowa,
- W wypadku braku mozliwosci $wiadczenia przedmiotu umowy w terminie, Wykonawcy przystuguje
prawo negocjacji nowego odroczonego terminu $wiadczenia ustugi, przy czym termin ten nie moze by¢
dtuzszy niz 2 dni robocze. W przypadku braku mozliwosci odroczenia tego terminu z przyczyn
obiektywnych Zamawiajacy zleci ustuge innemu podmiotu, a réznica pomiedzy cena zakupu u innego
podmiotu a cena wynikajaca z umowy zostanie obciazony Wykonawca. Kwota odpowiadajaca
wysokosci réznicy zostanie rozliczona w ten sposob iz nastepna faktura za $wiadczenia ustugi za ktora
zobowiazany bedzie zaptaci¢ Zamawiajacy zostanie pomniejszona o wskazana wczesniej roéznice
pomiedzy cenami. W przypadku zlecenia ustugi innemu podmiotowi - o ile wiazac sie to bedzie zréznica
cen, kwota odpowiadajaca wysokosci réznicy zostanie wyptacona Zamawiajacemu przez Wykonawce
poprzez wystawienie noty obciazeniowej ze wskazaniem tytutu obciazenia.

Pytanie nr 2 - Dotyczy zapiséw SIWZ, rozdziat 2 — pkt 2.14:
Celem zachowania spéjnosci z SIWZ rozdziat 4, pkt 4.4 lit. ¢, ppkt | prosimy o odpowiedz czy zamawiajacy

poprzez ,posiadanie stosownych uprawnieii autoryzowanych przez wytworce lub autoryzowanego
przedstawiciela, rozumie certyfikaty ze szkolen dotyczacych serwisowania sprzetu objetego
postepowaniem, wydane po odbyciu szkolenia zgodnego z zakresem okreslonym przez producenta ,

niezbednym do prawidtowego i bezpiecznego serwisowania aparatu, a nie przez dowolny podmiot, wg
planu szkolenia nieautoryzowanego przez wytwoérce sprzetu?

Odpowiedz na pytanie nr 2: Zamawiajacy potwierdza, ze certyfikaty ze szkolen dotyczacych serwisowania
sprzetu objetego postepowaniem, powinny by¢ wydane po odbyciu szkolenia zgodnego z zakresem
okreslonym przez Producenta, niezbednym do prawidtowego i bezpiecznego serwisowania aparatu.

Pytanie nr 3 - Dotyczy zapiséw SIWZ, rozdziat 3 — pkt 3.5 oraz zat. nr 2 do SIWZ:
Prosimy o zmiane okresu gwarancji poprzez wykreslenia stow , nie krétszy niz 12 miesiecy” z uwagi na fakt,
ze producent aparatéw objetych postepowaniem udziela gwarancji na 6 miesiecy.

Odpowiedz na pytanie nr 3: Zamawiajacy wyraza zgode w zwiazku z czym wprowadza zmiany do SIWZ
zgodnie z ponizsza trescia;

Punkt 3.5. SIWZ:

3.5. Wykonawca udzieli gwarancji na wykonane prace serwisowe na okres co najmniej 3 m-cy, natomiast
na dostarczone czeéci zamienne udziela gwarancji na okres przewidziany przez producenta czesci
jednak nie—krétszy—niz—12 miesieey, przy czym Wykonawca zobowigzany jest przekazac
Zamawiajacemu po montazu czesci dokument potwierdzajacy zakres usterki (naprawy), wykonane
czynnosci podczas naprawy oraz wykaz wymienionych czesci wraz z karta gwarancyjng lub podobny
dokument wystawiony przez producenta czesci.

Zatacznik nr 2 do SIWZ, Pakiet nr 2, punkt 5:
5. Wykonawca udzieli gwarancji na wykonane prace serwisowe na okres co najmniej 3 miesiecy, natomiast
na dostarczone czeici zamienne udzieli gwarancji na okres przewidziany przez producenta czesci

jednak—niekrétszy—niz-12 -miesiecy, a lampy na okres 24 miesiecy. Wykonawca zobowigzany jest

przekaza¢ Zamawiajacemu po montazu czesci, dokument potwierdzajacy zakres prac, opisujacy




wykonane czynnosci podczas naprawy oraz wykaz wymienionych czesci wraz z kartg gwarancyjna lub
podobny dokument wystawiony przez producenta czesci okreslajacy okres gwarancji.

Zatacznik nr 2 do SIWZ, Pakiet nr 3, punkt 5:

5. Wykonawca udzieli gwarancji na wykonane prace serwisowe na okres co najmniej 3 miesiecy, natomiast
na dostarczone czesci zamienne udzieli gwarancji na okres przewidziany przez producenta czesci
jednak-niekrétszy niz 12 -miesieey, a lampy na okres 24 miesiecy. Wykonawca zobowiagzany jest
przekaza¢ Zamawiajacemu po montazu czesci, dokument potwierdzajacy zakres prac, opisujacy
wykonane czynnosci podczas naprawy oraz wykaz wymienionych czesci wraz z karta gwarancyjna lub
podobny dokument wystawiony przez producenta czesci okreélajacy okres gwarancji.

Pytanie nr 4 - Dotyczy zapiséw SIWZ, rozdziat 3 - pkt 3.5 oraz zat. nr 2 do SIWZ - pkt 5:

Prosimy o wykreslenie stéw ,wraz z karta gwarancyjna lub podobny dokument wystawiony przez
producenta czesci” Oryginalne czeséci zamienne nie maja indywidualnych kart gwarancyjnych.
Potwierdzeniem wymiany, wraz z data poczatku okresu gwarancji, jest Raport Serwisowy wystawiony przez
Wykonawce, ktory jest gwarantem, a nie producent.

Odpowiedz na pytanie nr 4 Zamawiajacy wyraza zgode w zwiazku z czym wprowadza zmiany do SIWZ
zgodnie z ponizsza trescia;

3.5. Wykonawca udzieli gwarancji na wykonane prace serwisowe na okres co najmniej 3 m-cy, natomiast
na dostarczone czesci zamienne udziela gwarancji na okres przewidziany przez producenta czesci
jednak—nie—krétszy—niz—12 miesieey, przy czym Wykonawca zobowiazany jest przekazac
Zamawiajacemu po montazu czesci dokument potwierdzajacy zakres usterki (naprawy), wykonane
czynnosci podczas naprawy oraz wykaz wymienionych czesci wraz z karta gwarancyjna lub podobnym
dokumentem wystawionym przez producenta czesci lub dokumentem wystawionym przez
Wykonawce $wiadczacym o wymianie konkretnego podzespotu, w ktérym zostanie okreslony czas
trwania gwarancji (np. Raport serwisowy).

Zatacznik nr 2 do SIWZ, Pakiet nr 2, punkt 5:

5. Wykonawca udzieli gwarancji na wykonane prace serwisowe na okres co najmniej 3 miesiecy, natomiast
na dostarczone czesci zamienne udzieli gwarancji na okres przewidziany przez producenta czesci
jednak-—nie krétszy niz 12 miesieey, a lampy na okres 24 miesiecy. Wykonawca zobowigzany jest
przekaza¢ Zamawiajacemu po montazu czesci, dokument potwierdzajacy zakres prac, opisujacy
wykonane czynnosci podczas naprawy oraz wykaz wymienionych czesci wraz z karta gwarancyjna lub
podobnym dokumentem wystawionym przez producenta czesci lub dokumentem wystawionym przez
Wykonawce $wiadczacym o wymianie konkretnego podzespotu, w ktérym zostanie okreslony czas
trwania gwarancji (np. Raport serwisowy).

Zatacznik nr 2 do SIWZ, Pakiet nr 3, punkt 5:

5. Wykonawca udzieli gwarancji na wykonane prace serwisowe na okres co najmniej 3 miesiecy, natomiast
na dostarczone czesci zamienne udzieli gwarancji na okres przewidziany przez producenta czesci
jednak-—nie—krétszyniz-12-miesieey, a lampy na okres 24 miesiecy. Wykonawca zobowiazany jest
przekaza¢ Zamawiajacemu po montazu czesci, dokument potwierdzajacy zakres prac, opisujacy
wykonane czynnoéci podczas naprawy oraz wykaz wymienionych czesci wraz z karta gwarancyjna lub
podobnym dokumentem wystawionym przez producenta czesci lub dokumentem wystawionym przez
Wykonawce $wiadczacym o wymianie konkretnego podzespotu, w ktérym zostanie okreslony czas
trwania gwarancji (np. Raport serwisowy).

Pytanie nr 5 - Dotyczy zapiséw SIWZ, rozdziat 13 — pkt 2 oraz zat. nr 1 do SIWZ Formularz ofertowy:

Czas wykonania naprawy z koniecznoscia sprowadzenia czesci zamiennych. Z uwagi na fakt, ze dla pakiet
1i 3 czesci nie wchodza w zakres umowy prosimy o potwierdzenie, ze dla pakietéw 1i 3 podany czas bedzie
liczony od zgtoszenia Wykonawcy, ze Zamawiajacy posiada czesci niezbednych do wykonania naprawy.
Wykonawca nie moze sie zdeklarowa¢ co do czasu naprawy z czesciami liczac od dnia zdiagnozowania
usterki poniewaz czesci nie sa zawarte w umowie i ich nabycie jest po stronie Zamawiajacego .




Majac na uwadze powyzsze prosimy o zmiane Zatacznika nr 1 do SIWZ - Formularz Ofertowy pkt 6 w
ponizszym zakresie:

,O$wiadczamy, iz oferujemy wykonanie naprawy z koniecznoscia sprowadzenia czesci zamiennych (w tym
réwniez z zagranicy) w terminie do ......... dni roboczych od dnia zdiagnozowania usterki (maksymalnie 5 dni)
(W przypadku nie uzupetnienia Zamawiajacy przyjmuje, iz Wykonawca oferuje 5 dni). - dotyczy zadania 2

Oswiadczamy, iz oferujemy wykonanie naprawy z koniecznoscia sprowadzenia czesci zamiennych (w tym
réwniez z zagranicy) w terminie do ........ dni roboczych od zgtoszenia Wykonawcy, ze Zamawiajacy posiada
czesci niezbedne do wykonania naprawy (maksymalnie 5 dni) (W przypadku nie uzupetnienia Zamawiajacy
przyjmuije, iz Wykonawca oferuje 5 dni). - dotyczy zadania 1i 3

Odpowiedz na pytanie nr 5: Zamawiajacy wyraza zgode w zwigzku z czym wprowadza zmiany do
Formularza Ofertowego zgodnie z ponizsza trescia;

5.2. Oéwiadczamy, iz oferujemy wykonanie naprawy z koniecznoscia sprowadzenia czesci zamiennych (w
tym réwniez z zagranicy) w terminie do .. dni roboczych od dnia zdiagnozowania usterki
(maksymalnie 5 dni) (W przypadku nie uzupetnienia Zamawiajacy przyjmuje, iz Wykonawca oferuje 5
dni) — dotyczy Pakietu 2.

5.3. Oéwiadczamy, iz oferujemy wykonanie naprawy z koniecznoscia sprowadzenia czesci zamiennych (w
tym réwniez z zagranicy) w terminie do ... dni roboczych od dnia potwierdzenia przez
Zamawiajacego oferty cenowej na czesci niezbedne do wykonania naprawy (maksymalnie 5 dni) (W
przypadku nie uzupetnienia Zamawiajacy przyjmuje, iz Wykonawca oferuje 5 dni) — dotyczy Pakietu 3.

Pytanie nr 6 - Dotyczy zapiséw SIWZ, rozdziat 13:
Majac na uwadze prawo Zamawiajacego do kierowania sie przy wyborze ofert nie tylko kryteriami
cenowymi, ale takze kryteriami pozacenowymi prosimy o zmiane kryteriumna:

= Cena oferty 60%
= Czas wykonania ustugi serwisowej 20%
* Posiadanie autoryzacji 20%

Zamawiajacy dobierajac kryteria oceny ofert w danym postepowaniu ma swobode i prawo wybrac kryteria,
ktére umozliwia otrzymanie najkorzystniejszej ekonomicznie oferty tj. wysokiej jakosci ustug optymalnie
odpowiadajacych jego potrzebom. Uzasadnione potrzeby Zamawiajacego moga by¢ powiazane z
realizacja zamoéwienia publicznego w szerokim rozumieniu tj. z kazdym z aspektoéw realizacji takiego
zaméwienia [tak: Prawo Zaméwieri Publicznych. Komentarz 2019, wyd 7 pod red. Jaworskal. Zamawiajacy
moze byé zainteresowany, by serwis wyrobéw medycznych byt $wiadczony przez podmioty, ktére
dysponuja personelem przeszkolonym przez producenta sprzetu, ktére posiadaja dostep do oryginalnych
czesci zamiennych z mozliwoscia ich priorytetowego dostarczania do klienta (krétki tancuch dystrybucyjny,
preferencyjne warunki dostawy), ktére moga korzystac ze wsparcia producenta, w tym z wiedzy
producenckiej w zakresie serwisowanego sprzetu, co pozwala na szybkie zdiagnozowanie i usuniecie
awarii i ich przyczyn, ktére posiadaja legalne oprogramowania serwisowe wspomagajace prace inzynierow
serwisowych. Te uzasadnione oczekiwania Zamawiajacego moga i powinny znalez¢ swoje
odzwierciedlenie w przyjetych przez niego kryteriach oceny ofert. Wyzej opisane oczekiwania
Zamawiajacego powiazane z jakoscia $wiadczonych ustug serwisowych sa spetniane przez podmioty
posiadajace autoryzacje producenta serwisowanych wyrobéw medycznych. Autoryzacja producenta
udzielona podmiotowi swiadczacemu ustugi serwisowe ma na celu ujednolicenie standardéw swiadczenia
tych ustug. Udzielajacy autoryzacji oczekuje bowiem, ze jego przedstawiciel bedzie reprezentowat jakos¢
ustug przyjeta u niego samego. Na marginesie zauwazyc nalezy, ze podmioty autoryzowane ponosza
wyzsze niz podmioty nieautoryzowane koszty swojej dziatalnosci, zwiazane m.in. z koniecznoscia
stosowania procedur producenckich, w tym oryginalnych czesci zamiennych, oryginalnego
oprogramowania, ponosza koszty permanentnych szkolen personelu. Z uwagi na powyzsze, zastosowanie
przez Zamawiajacego wytacznie kryterium cenowego moze prowadzi¢ do sytuacji, w ktérej wygrywajaca
najtansza oferta nie bedzie spetniata uzasadnionych oczekiwan jakosciowych Zamawiajacego. Kryterium
najnizszej ceny bowiem praktycznie uniemozliwia ocene zréznicowanego podejscia i stosowania
rozmaitych standardéw przez poszczegélnych wykonawcow ubiegajacych sie o zaméwienie.



Ponizej przedstawiamy przyktadowe informacje z otwarcia ofert w przetargu nieograniczonym
prowadzonym przez Szpital Kliniczny im. Heliodora Swiecickiego UM w Poznaniu:

Tnak sprawy: DOPFO4/ 2015
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Podkreélenia wymaga takze fakt, ze autoryzacja producenta jako pozacenowe kryterium oceny ofert
zostata uznana za prawidtowa praktyke nie naruszajaca zasad konkurencyjnosci. (tak wyrok KIO z
31.10.2017r, sygn. akt 2184/17).

Odpowiedz na pytanie nr 6: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w
SIWZ.

Pytanie nr 7 - Dotyczy zapiséw SIWZ, rozdziat 14 oraz zat. nr 4, Umowa §3:

Prosimy o potwierdzenie, ze Wykonawca moze przedtozy¢ jedno ubezpieczenie od odpowiedzialnosci
cywilnej z tytutu wykonywanej dziatalnosci na kwote réwna lub przewyzszajaca kwoty podane przez
Zamawiajacego, a nie osobne ubezpieczenia, na kazde zadanie z osobna. Zwracamy uwage , ze firmy
zawieraja jedna umowe ubezpieczenia OC w zwiazku z prowadzona dziatalnoscia. Wymég zawarcia
indywidualnych uméw, dla kazdego zadania osobno spowoduje wzrost ceny oferty bez dodatkowej
korzyéci dla Zamawiajacego poniewaz Wykonawca posiada juz jedna ogélna polise OC spetniajaca
wymogi.

Odpowiedz na pytanie nr 7: Zamawiajacy wyjasnia, ze nie wymaga od Wykonawcy, aby posiadat osobne
ubezpieczenie (polise OC oddzielnie) dla kazdego pakietu, a jedynie okresla minimalne kwoty sumy
gwarantowanej ubezpieczenia dla kazdego pakietu, w przypadku sktadania ofert wytacznie na jeden
pakiet.

Pytanie nr 8 - Dotyczy zat. nr 4, Umowa, §5 ust. 1 lit. a:

Zawracamy uprzejmie uwage, ze kary w wysokosci 200 zt brutto za kazda godzine zwtoki sa karami
znacznie wyzszymi od zwyczajowo przyjetych i wymagaja od Wykonawcy uwzglednienia w cenie oferty
dodatkowych ryzyk z nimi zwiazanych. Dobra praktyka pokazuje, ze kary umowne na poziomie 0,1%
wartosci rocznej umowy skutecznie dyscyplinuja Wykonawce i sa ekonomicznie uzasadnione dla
Zamawiajacego. W zwiazku z powyzszym prosimy o zmniejszenie kar umownych do 100 zt brutto za kazda
godzine zwtoki

Odpowiedz na pytanie nr 8: Zamawiajacy wyraza zgode w zwiazku z czym wprowadza zmiany do SIWZ
zgodnie z ponizsza trescia;

§5 ust. 1 lit. a Istotnych Postanowiert Umownych tj. Zatacznik nr 4 do SIWZ:
1. Wykonawca ptaci Zamawiajacemu kary umowne:
a) za opdznienie w czasie reakcji na zgtoszona awarig oraz czasie wykonywania naprawy bedacych
przedmiotem umowy, opisanych w § 1 powstata z winy Wykonawcy - w wysokosci 100,00 zt brutto za
kazda godzine zwtoki,

Pytanie nr 9 - Dotyczy zat. nr 4, Umowa, §5 ust. 4:

Prosimy o odniesienie kary umownej 0,1% do zwyczajowo przyjetych wartosci rocznej umowy (za 12
miesiecy). Zwracamy uwage, ze dla uméw wieloletnich odniesienie kary umownej do catkowitej wartosci
umowy powoduje, ze sa one znaczaco wyzsze niz standardowo przyjete ryzyka z tego tytutu, co moze mie¢
wplyw na ostateczna cene oferty.

Odpowiedz na pytanie nr 9: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Jednoczesnie Zamawiajacy modyfikuje zapisy
§ 5 ust. 4 umowy:

§5 ust. 4 Istotnych Postanowieri Umownych tj. Zatacznik nr 4 do SIWZ:

4. W przypadku przestoju sprzetu wskazanego w OPZ, z przyczyn za ktore odpowiedzialny jest
Wykonawca, o ponad 1 tydzien, Wykonawca zaptaci Zamawiajacemu kare umowna w wysokosci 0,1%
wartoéci brutto urzadzenia, ktére ulegto przestojowi za kazdy kolejny dzier przestoju, nie wiecej jednak
niz 10 % wartoéci brutto umowy. Do czasu przestoju nie wlicza sie czasu wykonywania przegladow
okresowych sprzetu.




Pytanie nr 10 - Dotyczy zat. nr 2, pakiet nr 1, pkt 3, czwarty bullet:
Z uwagi na bezpieczenstwo danych oraz obowiazujace w tym zakresie przepisy prosimy o potwierdzenie,

ze Zamawiajacy nie dopuszcza zdalnej diagnostyki opartej na niegwarantujacym nalezytego
zabezpieczenia danych rozwiazaniu typu ,zdalny pulpit”

Odpowiedz na pytanie nr 10: Zamawiajacy na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004
roku — ,Prawo zamowien publicznych” (Dz. U. 2018 poz. 1986 z p6zn. zm.) uniewaznit pakiet nr 1 pismem z
dnia 26.09.2019 r. o numerze SP ZOZ ZSM ZP/40.4/2019.

Pytanie nr 11 - Dotyczy zat. nr 2, pakiet nr 2, pkt 3, drugi bullet:
Majac na uwadze, ze umowa ma charakter umowy na utrzymanie w sprawnosci aparatury z wymiana

czesci, ktére ulegly naturalnemu zuzyciu bez limitu prosimy o odstapienie od opcji wymiany lampy na
zadanie lub na koniec trwania umowy i zastapienie stéw : ,w opcji na zadanie w trakcie trwania umowy
lub na koniec jej trwania.” stowami: , ktéra ulegta naturalnemu zuzyciu”.

W przypadku pozostawienia zapisu bez zmian prosimy o podanie ile takich wymian lampy rtg ma zostac
zrealizowanych w trakcie umowy - ile takich zadan w trakcie umowy zostanie skierowanych do Wykonawcy.
Bez powyzszej informacji Wykonawca nie jest w stanie skalkulowac oferty .

Zwracamy tez uwage, ze pozostawienie zapisu o wymianie lampy na koniec umowy jest tym samym co
obligatoryjna sprzedaz lampy i jako zdarzenie pewne przetozy sie na cene oferty poprzez doliczenie petnej
ceny nowej lampy.

Odpowiedz na pytanie nr 11: Zamawiajacy wyraza zgode w zwiazku z czym wprowadza zmiany do SIWZ
zgodnie z ponizsza trescia;

Zatacznik nr 2 do SIWZ, Pakiet nr 2, Punkt 3, bullet drugi:
2. W pozostatym zakresie Zamawiajacy wymaga:

« wymiany lampy w Biograph mCT S(64) - 3R ktéra ulegta naturalnemu zuzyciu. Z tytutu wymiany
lampy Zamawiajacy nie poniesie zadnych dodatkowych kosztow. Zamawiajacy wymaga aby lampa
byt fabrycznie nowa, a przy jej dostarczeniu/montazu Wykonawca dostarczyt dokumenty okreslajace
jej date produkcji. Okres gwarancji na wymieniona lampe nie moze by¢ krotszy niz 24 miesiace liczac
od daty instalacji. Czynnosci zwiazane z wymiana lampy wykonane zostana bez zbednej zwtoki, a
ich zakonczenie nie przekroczy 5 dni roboczych od dnia zgtoszenia,

Pytanie nr 12 - Dotyczy zat. nr 2, pakiet nr 2:

Celem poprawnego skalkulowania oferty prosimy o potwierdzenie, ze na dzien udzielenia odpowiedzi
aparat jest w petni sprawny, a w przypadku niesprawnosci: o wymienienie znanych Zamawiajacemu czesci,
ktére na ten dzie wymagaja wymiany. Powyzsze jest niezbedne do skalkulowania oferty, ktora uwzglednia
aktualny stan aparatu i koszty zwiazane ewentualnymi, zastanymi naprawami

Odpowiedz na pytanie nr 12: Zgodnie z posiadang przez Zamawiajacego dokumentacja, aparat na dzien
udzielania odpowiedzi, posiada status ,aparat sprawny”.

Pytanie nr 13 - Dotyczy zat. nr 2, pakiet nr 1 i 3, pkt 3, bullet pierwszy:
Celem doprecyzowania prosimy o dopisanie na koricu zdania stéw ,, na warunkach zaakceptowanej oferty”

Odpowiedz na pytanie nr 13: Zamawiajacy wyraza zgode w zwigzku z czym wprowadza zmiany do SIWZ
zgodnie z ponizsza trescia;

Zatacznik nr 2 do SIWZ, Pakiet nr 3, Punkt 3, bullet pierwszy:
3. W pozostatym zakresie Zamawiajacy wymaga:

- zapewnienia niezbednych do napraw czesci zamiennych, ktérych wymiana bedzie kazdorazowo
uzgadniana z Zamawiajacym. Cena podzespotu przedstawiona zostanie w oparciu 0 oferte cenowg
bez zbednej zwtoki. W przypadku akceptacji oferty Wykonawca dostarczy oraz wymieni czesci bez
zbednej zwtoki na warunkach zaakceptowanej oferty,




Pytanie nr 14 - Dotyczy zat. nr 2, pakiet nr 3, pkt 3, bullet drugi:
Prosimy o podanie ile takich wymian lampy rtg ma zostac zrealizowanych w trakcie umowy - ile takich

zadan w trakcie umowy zostanie skierowanych do Wykonawcy.

Odpowiedz na pytanie nr 14: Zamawiajacy wymaga wymiany lampy RTG, kt6ra ulegta naturalnemu zuzyciu
lub jednorazowo na koniec trwania umowy. Tym samym ilo$¢ zadan skierowanych do Wykonawcy bedzie
nie wieksza niz jedno (nie dotyczy wymian wynikajacych z gwarancji lub rekojmi).

Pytanie nr 15 - Dotyczy zat. nr 2, pakiet nr 3, pkt 3, bullet drugi:
Prosimy o potwierdzenie, ze wymiana lampy w opcji na zadanie wyklucza wymiane na koniec trwania

umowy. W przeciwnym wypadku Wykonawca uzna , ze bedzie zobowiazany do dostawy tylu lamp ilu
zazada Zamawiajacy (pytanie powyzej) plus jeszcze jednej na koniec umowy

Odpowiedz na pytanie nr 15: Zamawiajacy potwierdza, ze wymiana lampy w opcji na zadanie wyklucza
wymiane na koniec trwania umowy.

Pytanie nr 16 - Dotyczy zat. nr 2, pakiet nr 3, pkt 3, bullet ostatni:
Prosimy o usuniecie stow : - w takim przypadku Zamawiajacy zostanie poinformowany o terminie usuniecia

awarii.” Zakres dla pakietu nr 3 nie obejmuje czesci zamiennych i Wykonawca nie moze poinformowac
Zamawiajacego o terminie usuniecia usterki z czesciami. Zapewnienie czesci jest po stronie
Zamawiajacego.

Odpowiedz na pytanie nr 16: Zamawiajacy wyraza zgode w zwiazku z czym wprowadza zmiany do SIWZ
zgodnie z ponizsza trescia;

Zatacznik nr 2 do SIWZ, Pakiet nr 3, Punkt 3, bullet ostatni:
3. W pozostatym zakresie Zamawiajacy wymaga:

. zakorczenia dziatan serwisowych i przywrécenie petnej sprawnosci aparatu Symbia T6 oraz stacji
opisowych Symbia.net w czasie nie dtuzszym niz 3 dni robocze (o ile naprawa nie bedzie wymagata
wymiany czesci) — w takim przypadku 3 dni robocze beda liczone od momentu potwierdzenia przez
Zamawiajacego oferty cenowej na czesci niezbedne do wykonania naprawy.

Pytanie nr 17 - Dotyczy zat. nr 2, pakiet nr 3, pkt 3, bullet trzeci i czwarty:
Poniewaz realizacja wymaganego upgradu trwa 4 miesiecy od momentu zlozenia zaméwienia (czas po

stronie fabryki), a prace zwiazane z impleentacja zajmuja okoto 1 miesiaca prosimy o dopisanie na koficu
stéw: ,,, co najmniej 5 miesiecy przed wskazana data zakornczenia upgradu ,

Odpowiedz na pytanie nr 17: Zamawiajacy wyraza zgode w zwiazku z czym wprowadza zmiany do SIWZ
zgodnie z ponizsza trescia;

Zatacznik nr 2 do SIWZ, Pakiet nr 3, Punkt 3, bullet trzeci oraz czwarty:

3. W pozostatym zakresie Zamawiajacy wymaga:

« wykonania upgrade sprzetowego urzadzenia (komputery: IRS, ICS oraz SNAC) wraz z aktualizacja
oprogramowania (minimum do wersji VB10), systemu operacyjnego (minimum do Windows 7) oraz
aktualizacja pakietéw oprogramowania do obrébki obrazéw (adekwatnie do posiadanych licencji), przy
czym za termin rozpoczecia upgrade Zamawiajacy rozumie dzief podpisania umowy, a termin
zakornczenia tacznie z implementacja, nie powinien przekroczy¢ 6 miesiecy,

« wykonania upgrade sprzetowego stacji opisowych (minimum do urzadzenia klasy sprzetowej HP Z820)
wraz z aktualizacja oprogramowania (minimum do wersji VB21) oraz systemu operacyjnego (minimum
do Windows 7), przy czym za termin rozpoczecia upgrade Zamawiajacy rozumie dzien podpisania
umowy, a termin zakonczenia tacznie z implementacja, nie powinien przekroczyc 6 miesiecy,

Pytanie nr 18 - Dotyczy zat. nr 2, pakiet nr 2, pkt 2, bullet drugi (gantry):
Prosimy o doprecyzowanie zgodnie ze stanem faktycznym i zastapienie stow ,, wymiana szczotek lampy
RTG , stowami: ,wymiana szczotek zasilajacych generator w czesci rotacyjnej”
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Odpowiedz na pytanie nr 18: Zamawiajacy wyraza zgode w zwigzku z czym wprowadza zmiany do SIWZ
zgodnie z ponizsza trescia;

Zatacznik nr 2 do SIWZ, Pakiet nr 2, Punkt 2, bullet drugi (gantry):
2. Zakres przegladu technicznego powinien obejmowac w szczegdlnosci nastepujace czynnosci:
- gantry - kontrola dziatania przyciskéw bezpieczerstwa, wymiana szczotek zasilajacych generator w
czesci rotacyjnej, wykonanie smarowania odpowiednich elementow,

Pytanie nr 19 - Dotyczy zat. nr 2, pakiet nr 1, pkt 3, bullet pierwszy:

Z uwagi na gwarantowana przez producenta aparatu dostepnos¢ czesci zamiennych prosimy, celem
doprecyzowania, o zmiane na : , zapewnienia niezbednych do napraw czesci zamiennych, zgodnie z
gwarantowana dostepnoscia przez producenta, .....,

Odpowiedz na pytanie nr 19: Zamawiajacy na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004
roku — ,Prawo zaméwien publicznych” (Dz. U. 2018 poz. 1986 z pézn. zm.) uniewaznit pakiet nr 1 pismem z
dnia 26.09.2019 r. o numerze SP ZOZ ZSM ZP/40.4/2019.

Z powazaniem,

Otrzymali:
1) http://www.zsm.com.pl
2) a/a




